(Həsən bəy Rumlunun "Əh-sənüt-təvərix" əsəri üzrə). Bakı, 1983, 151 s.
3. Həsənəliyev Z. XVII əsrdə Səfəvi dövlətinin beynəlxalq əlaqələri. Bakı, 2007, s. 344.
4. Quliyev H, Tağızadə H. Metal və xalq sənətkarlığı. Bakı, 1968, 106 s.
5. Məhəmməd Həsən xan Səniüddövlə. Mərat-ül-boldane Nəseri, I cild, Tehran, 1294 hicri 1877

6. Mustafayev C. Xanlıqlar dövründə Azərbaycanda sənətkarlıq. Bakı, Elm, 2002, 271 s
7. Musəvi T.M. orta əsr Azərbaycan tarixinə dair farsdilli sənədlər (XVI-XVII əsrlər). Bakı, 1997, 237 s
8. Onullahi S.M. XIII-XVIII əsrlərdə Təbriz şəhərinin tarixi. Bakı, 1982, 279 s
9. Sümer Faruk.